ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ

สำนักงานปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. กระดาษถ่ายเอกสาร เอ ๔ ๘๐ แกรม จำนวน ๗๕ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.หาญพิทักษ์

สรรพศาสตร์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๘๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ปากกาลูกลื่นสี่น้ำเงิน จำนวน ๒ กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.หาญพิทักษ์สรรพศาสตร์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

[...]

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐.๐๐ บาท (เจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. กาวน้ำใส จำนวน ๕ แท่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.หาญพิทักษ์สรรพศาสตร์ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. กาวลาเท็กซ์ จำนวน ๓ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.หาญพิทักษ์สรรพศาสตร์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๐.๐๐ บาท (สองร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. คลิปดำเบอร์ ๑๑๑ จำนวน ๓ กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.หาญพิทักษ์สรรพศาสตร์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. คลิปดำเบอร์ ๑๑๐ จำนวน ๓ กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.หาญพิทักษ์สรรพศาสตร์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๘. เทปกาว๒หน้า จำนวน ๔ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.หาญพิทักษ์สรรพศาสตร์ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า